Eppidhauyen,

Fofeph v. Lafibe rq.

1, Relatio Burchardi Comitis (de Nellenhurg}

quomodo a parentibus suis monasterium sanet| Salvatoris
in villa Scaphusensi constructum sig,

Notum sitomnibua ehriacii’idellbunpmun-
¢ibus et futuris, quod €go Burchardus comes de Cp-

und Recht.

atello Nellenburk dicto, uerbi diuini non surdus auditor,
dicentis uiri redemptio anime eius, et ipsius domin} eunn-
#elizrutis Thesaurizate vobis thesauros In goelo, ubi nec
€ruge nec tinea demolitur, nec fares elfodiunt née firan-
tur, Monasterium sancti Salusloris in pago Cletgouue
Jin villa Seafhuse super littus Reni n Progenitoribus meis
constructum videlicet Eberhardo ox religioso comite in
eodem monasterio monachoe Dei gratin facto et It Jue
monachicam vitam professa in celly sincte Agne in eadem
villa a Domino Sigefrido abbate construota cum quamplu-
ribus Dei ancillis nostro omnipotenti domino sub regula
gnuct Benedieti militare uidetur, modis omnibus hopo-
rare et extollere cepi,  Et quin filios heredes non habeo,
redemplorem nostrum pre omnibus mihiy qualinis copean-
guinitate adhercntibus, eorum que mihi donare dignatus
est, heredem facere decreui. Hoe autem quo ordine fac-
tum sit, subsequens oratio declarabit,

2. De reparatione et libertate istins coenobii,

Igitur cum post obitum patris mei omnem laborem,
guem in prefato monasierio adhibuit, parum ualere ot
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uitam monachicam penc ex toto ibi defruisse ccrnerem,
anio incarnationis domini MLXXVIIE  Indictione 1L
dive memorie Wilhelmum Hirsaugiensem abbaten, qui
une strepuissimus ne nobilissimus regularis uite insti=
tutor habebatur ; aduoeaui et ul desiderio nostro in re-
gendo loco sutisficere dignarctur, humillimis precibus
rogaul et impetraul,  Qui non multo pust assymptis mo=
pachis suis ad loowm uenit, regularem uitam ibi decenter
instituit et ut si uellem, stabile dei seruitinm ibi muoere,
locum ipswm libertate donarem; crebrius mili iuculcare
non destitit, Cuius cgo saluberrimis consilils assensum
prebens, in proxima XL, post illius ad nes aduentum, in
littore Reul contra Basileam, sihi et matri mee occurri
¢t preneminatam uillam Scaphusam cum publica moneta,
Mereato et omnibus pertinenslis suis, cum consensu el
manu matris mee monasterio. tradidi et statim amni pro=
prietate, potestute, hereditario jure ef aduoeatia me abdi-
caud, Actum  anno incarnationis Domini . MLXXX, in
littore Reni contra Basileam , coram testibus quordm
pomina hie subnotata sunt, Fecho de Bankelishouen b 1
Chueno de Seoluingen ?), Hartnit de
Wipreht de Walthusen *), Vdalrychde Liutegeringen *),
Adelbelt de Niuhusin ®), Gerolt de Buoch, Gerolt de Ten=
gin 7). Adelbreht de Strazza '), Pietho *) de Stetin LS